



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2023 г. № 474-П
Челябинск

О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 17.12.2014 г. № 688-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Челябинской области «О Порядке взаимодействия участников государственной системы бесплатной юридической помощи на территории Челябинской области» (Южноуральская панорама, 23 декабря 2014 г., № 206, спецвыпуск № 62) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

2) в Порядке взаимодействия участников государственной системы бесплатной юридической помощи на территории Челябинской области, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 4 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;

в пункте 5:

слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы»;

слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в приложении к указанному Порядку слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа» в обоих случаях.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер